
Protokół nr 1/2022/2023 z posiedzenia  

Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

28 lutego 2023 r. 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia oraz zatwierdzenie porządku obrad – referuje prof. dr hab. Jarosław 

Burczyk. 

2. Zaopiniowanie osoby prof. dra hab. Krzysztofa Buśko jako kandydata do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu do końca kadencji 2020-

2024 – referuje prof. dr hab. Jarosław Burczyk. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

Ad 1. W imieniu JM Rektora posiedzenie otworzył Prorektor ds. Nauki prof. dr hab. Jarosław Burczyk. 

Pogratulował obecnym na posiedzeniu członkiniom oraz członkom rady i wręczył symboliczne akty 

powołań. Prorektor ds. Nauki przedstawił porządek posiedzenia, który został jednomyślnie 

zatwierdzony. Na sprawozdawcę posiedzenia Prorektor ds. Nauki wyznaczył Panią dr hab. Mirosławę 

Szark-Eckardt, prof. uczelni (wynik głosowania jawnego: jednogłośnie za). Członkowie Rady Dziedziny 

Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu powołali dr hab. Mirosławę Szark-Eckardt, prof. uczelni na 

sprawozdawcę bieżącego posiedzenia RDNMiNoZ. 

Ad 2. Prorektor ds. Nauki odczytał pismo JM Rektora kierowane do członkiń i członków Rady Dziedziny 

Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, w którym proszeni są o zaopiniowanie kandydatury Pana 

prof. dr. hab. Krzysztofa Buśko na przewodniczącego rady dziedziny. Prorektor ds. Nauki prof. dr hab. 

Jarosław Burczyk przedstawił krótko sylwetkę kandydata, poinformował o wyrażonej przez niego 

zgodzie na objecie funkcji przewodniczącego i omówił obowiązki przewodniczącego rady dziedziny. 

Prorektor ds. Nauki poprosił Panią dr hab. Patrycję Lipińska, prof. uczelni oraz Pana dr. hab. Mariusza 

Zasadę, prof. uczelni o wypełnienie obowiązków komisji skrutacyjnej. Członkowie Rady Dziedziny Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu zatwierdzili skład komisji skrutacyjnej (wynik głosowania jawnego: 

jednogłośnie za). Następnie odbyło się głosowanie nad Uchwałą Rady Dziedziny Nauk Medycznych 

i Nauk o Zdrowiu UKW Nr 1/2022/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zaopiniowania kandydatury 

prof. dr. hab. Krzysztofa Buśko na przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk 

o Zdrowiu. Kandydatura prof. dr. hab. Krzysztofa Buśko została zaopiniowana pozytywnie. 

Wyniki głosowania tajnego: na 6 osób uprawnionych do głosowania obecne były 4 osoby; 

w głosowaniu udział wzięły udział 4 osoby, głos  „tak” oddały 4 osoby, nie – 0, wstrzymało się – 0, 

nieważne – 0. 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu UKW Nr 1/2022/2023 z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr. hab. Krzysztofa Buśko na przewodniczącego 

Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na 

podstawie § 90 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  stanowiącego załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 87/2018/2019 Senatu UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwala, co następuje:  

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. 

Krzysztofa Buśko na przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Ad 3. Sprawy bieżących nie zgłoszono. 

Ad 4. Wniosków nie zgłoszono. W ramach wolnych głosów Pan Dziekan dr hab. Mariusz Zasada, 

prof. uczelni poinformował o planach zmiany nazwy jednostki, tak aby odzwierciedlała kierunek 

rozwoju wydziału. Członkowie rady przeprowadzili krótką dyskusję na temat procedury pisania 

rozprawy doktorskiej w trybie eksternistycznym oraz możliwości wskazywania przez pracowników 

UKW uczelni macierzystej jako jednostki przeprowadzającej postępowanie w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Załącznik nr 1 – lista obecności. 

 

 

Protokołowała: dr Anna Cieślak 

 

 


